            太极大药房城郊二片金带街店活动总结表

【活动门店】金带街

【门店ID、门店类型】367 B类

【销售、毛利目标】活动基础目标5100元 活动基础客流88笔   活动力争5610元
【活动时间】3月8日---3月12日
【销售数据】

活动期间对比日均
	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间日均
	6186.4
	97
	2163.7
	34.9
	63.7

	力争对比数据日均
	5610
	88


	1732.18
	34.89（公司下发数据）
	63.7

	增长比
	10.3%
	10.2%
	24.9%
	0%
	0%


活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	6186.4
	97
	2163.7
	34.9%
	63.7

	去年同期
	3996
	74
	1268
	31.7%
	54

	增长比
	54.8%
	31%
	70.6%
	10%
	17.9%


【活动优点】

1、活动前期工作做足了准备，活动期间的保健品优惠力度大。
2、活动前，活动中随时都在给会员老顾客打电话。
3、努力宣传，不放过任何一个“单一”顾客
4、开发新会员，并告知活动内容。
	项目
	现状
	                     改进办法

	1、物资配送方面
	
	

	2、宣传物资方面
	
	

	
	
	

	3、活动策略方面
	
	

	4、促销活动内容方面
	
	

	5、活动前期培训情况
	
	

	6、其它意见或建议
	
	


                                                                   崇州金带街店朱玉梅

                                                               2017.3.14
